
 

 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽNÍ LIST K ČTENÁŘSKÉ VÝZVĚ 2021 

kategorie – dospělí (od 16 – 120 let) 
 
 
 
 

 

                                                                                                          

Jméno a příjmení:   ___________________________________________ 

 
Věk:                          ___________________________________________ 
 
Mobil/e-mail:            ___________________________________________ 
 
Knihovna:                ___________________________________________ 
 

 

 

1. Kniha ze seznamu: 100 knížek, které by měl každý přečíst 

    Seznam najdete v knihovně nebo na stránkách Databáze knih (https://1url.cz/Rz6M7) 

    Název knihy:                                                                                              Autor:  

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

2. Kniha od autora mladšího 30 let 

    Název knihy:                                                                                             Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

3. Kniha přečtená za jediný den 

    Název knihy:                                                                                              Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

 

 

 

 



 

 

4. První kniha populárního autora 

    Název knihy:                                                                                               Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

5. Cestopis 

    Název knihy:                                                                                              Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

6. Životopis 

    Název knihy:                                                                                               Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

7. Kniha, u které jste se zasmáli 

    Název knihy:                                                                                               Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

 

8. Kniha, která obsahuje významnou historickou událost naší vlasti 

    Název knihy:                                                                                                Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9. Kniha, kterou jste milovali jako děti 

    Název knihy:                                                                                                 Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

10. Kniha s dystopickou (společnost, která se vyvinula špatným směrem) tématikou 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

11. Kniha slovenského autora 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

12. Kniha, podle které byl natočený film 

     Název knihy:                                                                                                Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy    

 

13. Kniha o zvířatech a lidech 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

14. Kniha o silné (charakterově) hlavní hrdince   

     Název knihy:                                                                                               Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy. 

 

15. Kniha povídek 

     Název knihy:                                                                                                Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

16. Kniha, jejíž děj se odehrává v době vašeho narození 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

17. Kniha, která je (byla) v některé zemi zakázaná 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

18. Kniha, jejíž děj se odehrává v našem kraji 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

19. Kniha, jejíž autor má stejné iniciály jako vy 

     Název knihy:                                                                                                Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy    

 

20. Kniha podle skutečné události 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy      

 

21. Jeden bonbónek pro silné nátury – kniha, která byla pro Vás postrachem povinné školní četby 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

      Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy 

 

22. Kniha dle vlastního výběru 

     Název knihy:                                                                                                Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy 

 

Vyplněný soutěžní list odevzdejte nejpozději do konce prosince ve vaší knihovně. 

 
Osobní údaje jsou zpracovávány zákonným způsobem na základě „oprávněného zájmu“. 

Podmínky ochrany osobních údajů uživatelů jsou uvedeny v knihovním řádu. 

 

 

 

 


